
Uchwała nr 5/2014

Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej w Jutrosinie

z dnia 22 października 2014 roku

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 wraz z późn. zm.) - Miejsko-Gminna Komisja Wyborcza w Jutrosinie 
zarządza co następuje:

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Jutrosin 
wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, 
burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku w składzie:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jutrosinie

1. Monika Maria Wrzeszcz, zam. Jutrosin – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
2. Robert Kukla, zam. Jutrosin – zgłoszony przez KWW Porozumienie Obywatelskie Ziemi Rawickiej
3. Beata Katarzyna Gawrecka, zam. Jutrosin – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Lidia Teresa Chdzik, zam. Śląskowo – zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL
5. Anna Waścinska, zam. Jutrosin – zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowe w Rawiczu
6. Tomasz Goździk, zam. Jutrosin – zgłoszony przez KWW Miłośnicy Ziemi Jutrosińskiej
7. Alicja Weronika Gilewska, zam. Jutrosin – zgłoszona przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza
8. Bożena Gierlik, zam. Rogożewo – zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jutrosinie

1.  Alicja Stelmach, zam. Jutrosin – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
2.  Ilona Maria Gubańska, zam. Jutrosin - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
3. Bożena Beata Łukowiak, zam. Domaradzice - zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL
4. Mateusz Pospiech, zam. Jutrosin - zgłoszony przez KWW Porozumienie Samorządowe w Rawiczu
5. Dawid Kasprzak, zam. Jutrosin – zgłoszony przez KWW Miłośnicy Ziemi Jutrosińskiej
6. Patrycja Katarzyna Gilewska, zam. Jutrosin - zgłoszona przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza
7. Wiesława Maria Krajka, zam. Jutrosin – zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dubinie

1. Paulina Katarzyna Przewoźna, zam. Dubin – zgłoszona przez KW Samoobrona
2. Danuta Maria Kaczan, zam. Płaczkowo – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
3. Lucyna Szymkowiak, zam. Dubin - zgłoszona przez KWW Porozumienie Obywatelskie Ziemi 

Rawickiej
4. Bogdan Stanisław Gubański, zam. Jutrosin - zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość
5. Barbara Anna Plewka, zam. Ostoje - zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL



6. Marta Kowalska, zam. Jutrosin - zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowe w Rawiczu
7. Jakub Sworowski zam. Jutrosin – zgłoszony przez KWW Miłośnicy Ziemi Jutrosińskiej
8. Karolina Maria Walczak, zam. Zaborowo - zgłoszona przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza
9. Kinga Szymkowiak, zam. Jutrosin – zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Szkaradowie

1. Paulina Pawlak, zam. Szkaradowo - zgłoszona przez KW Samoobrona
2. Paweł Tomasz Stelmach, zam. Jutrosin – zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP
3. Aleksandra Lis, zam. Jutrosin - zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
4. Marta Maria Lindner, zam. Szkaradowo - zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL
5. Małgorzata Klejewska, zam.Szkaradowo - zgłoszona przez KWW Porozumienie Samorządowe w   

Rawiczu
6. Marek Gilewski, zam. Jutrosin – zgłoszony przez KWW Miłośnicy Ziemi Jutrosińskiej
7. Damian Andrzejak, zam. Jutrosin - zgłoszony przez KW Samorządowa Akcja Wyborcza
8. Grażyna Kapała, zam. Dubin – zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
/-/ Jacek Gilewski

Z-ca Przewodniczącego 
/-/ Marta Domicz

Członkowie:

/-/Władysława Waścińska
/-/Sylwia Matysiak
/-/Adam Błach
/-/Tadeusz Moryson
/-/Ewa Bartkowiak


